[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2017

 20
     г. Орлов

О создании межведомственной рабочей группы по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2017 год
В целях исполнения распоряжения Правительства Кировской области  от 04.03.2016 года № 45  «О плане мероприятий на 2016-2018 годы по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2017 год (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.
2. Отменить:

2. 1. Постановление администрации Орловского района от 19.01.2016 года № 18  «О создании межведомственной рабочей группы по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2016 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, начальника финансового управления Лаптеву Н.К.

4. Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Орловский муниципальный район.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации
Орловского района                               А.Г. Бисеров
                                     УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Орловского района Кировской области от 19.01.2017   № 20
Состав межведомственной рабочей группы по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2017 год
	БИСЕРОВ
 Александр Георгиевич
	- и. о. главы администрации Орловского района;

	ЛАПТЕВА
 Надежда Климентьевна
	- заместитель главы администрации Орловского района, начальник финансового управления;

	МУХАМЕТЗЯНОВА
Юлия Андреевна
	- и.о. начальника управления по экономике,

имущественным отношениям и

земельным ресурсам администрации

Орловского района;

	БАЙСАРОВА
Елена Николаевна
	- заведующая сектором по планированию доходов финансового управления администрации Орловского района;

	ХОХЛОВА
Марина Александровна
	- главный специалист по доходам финансового управления администрации Орловского района;

	МАЛКОВА
Ольга Васильевна
	- ведущий специалист, экономист сектора экономического развития, торговли и предпринимательства управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района;

	МАЛЫШЕВА
Татьяна Николаевна
	- заведующая сектором экономического развития, торговли и предпринимательства управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района;

	КОНОВАЛОВА
Вероника Сергеевна
	- старший специалист по вопросам архитектуры и градостроительства сектора архитектуры, строительства и градостроительства управления по вопросам жизнеобеспечения, архитектуры и градостроительства администрации Орловского района;

	СТЕРХОВА
 Марина Анатольевна
	- ведущий специалист – эксперт (по ПУ АСВ ВС и ВЗ отдела ПФР в Орловском районе (без образования юридического лица)) (по согласованию);

	ЧЕРЕМИСИНОВА

Наталья Вячеславовна
	- заместитель начальника МРИ ФНС России № 8 по Кировской области (по согласованию);

	ТАРАСОВ
Денис Сергеевич
	- государственный налоговый инспектор отдела выездных проверок МРИ ФНС России № 8 по Кировской области  (по согласованию);

	АШИХМИНА
Татьяна Ивановна
	- начальник отдела судебных приставов по Орловскому району, старший судебный пристав (по согласованию);

	ХОХЛОВА
Елена Владимировна
	- главный специалист – ревизор государственного регионального фонда социального страхования РФ (по согласованию);

	МОИСЕЕНКО
Наталья Александровна
	- ведущий специалист по земельным ресурсам сектора по имуществу и земельным ресурсам управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района.

________________________________________
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017                                            20
     г. Орлов

О создании межведомственной рабочей группы по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В целях исполнения распоряжения Правительства Кировской области  от 04.03.2016 года № 45  «О плане мероприятий на 2016-2018 годы по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2017 год (далее – рабочая группа) и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Отменить:

2. 1. Постановление администрации Орловского района от 19.01.2016 года № 18  «О создании межведомственной рабочей группы по выявлению скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей на 2016 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орловского района, начальника финансового управления Лаптеву Н.К.

4. Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Орловский муниципальный район.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации
Орловского района                               А.Г. Бисеров